
Zarz�dzenie Nr 13 
Burmistrza St�porkowa 
z dnia 31 marca 2004r. 

 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 
w St�porkowie oraz dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej. 
 

Na podstawie art. 30, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 
162, poz. 1568) oraz § 1 rozporz�dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 
pa�dziernika 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 189, poz. 1855) zarz�dza si� co 
nast�puje: 
 
§ 1. Postanawia si� ogłosi� konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w St�porkowie i Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej w dzienniku o zasi�gu 
wojewódzkim w „Słowie Ludu” oraz o zasi�gu lokalnym w „Tygodniku Koneckim” zgodnie 
z zał�cznikiem do zarz�dzenia. 
 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie nale�y wywiesi� w ka�dej placówce o�wiatowej oraz na tablicy 
ogłosze� Urz�du Miejskiego w St�porkowie. 
 
§ 3. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół 
w St�porkowie. 
 
§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


